O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o 
previsto neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato com valor total de R$ 118.050,00 (cento e 
dezoito mil e cinquenta reais), 

Seq
. 

Item Descrição/Especificação U
N 

Marca/Model
o 

Quantidad
e 

Unitário Total 

1 2770
3 

CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA - 
CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 
Características mínimas:Motor a 
gasolina de 4 tempospotência mínima 
3,6Capacidade do Tanque de